司已于 2018 年 6 月 15 日实施了 2017 年度利润分配方案， 以公司现有总股本
82,910,000 股为基数， 向全体股东每 10 股派 0.482450 元人民币现金， 以资本公积
金向全体股东每 10 股转增 5.005427 股。

根据 2018 年第一次临时股东大会的授权及公司《激励计划（草案修订稿）》的
相关规定，对本激励计划首次授予部分限制性股票的回购价格进行调整。 根据《激
励计划（草案修订稿）》的规定，资本公积转增股本的调整方法为：P＝P0÷（1＋n）；
其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价格，n
为每股资本公积转增股本的比率 (即每股股票经转增后增加的股票数量)； 派息的
调整方法为：P＝P0-V； 其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格，V 为每股
的派息额，P 为调整后每股限制性股票回购价格。 经派息调整后，P 仍须大于 1。

舒  于 2018 年 5 月获得公司授予的股权激励限制性股票 20,000 股， 授予价
格为 10.65 元 ／股。因此，本次调整后的尚未解除限售的首次授予部分限制性股票的
回购价格 P=(10.65-0.048245)/(1+0.5005427)≈7.07 元/股。

调整后的首次授予部分回购价格约为 7.07 元/股。
3、资金总额与来源
公司就本次限制性股票回购事项应支付的回购价款为 127,309.49 元， 全部为

公司自有资金。
三、回购注销验资及完成情况
1、验资情况
大信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审

验并出具大信验字【2020】第 14-00011 号验资报告，审验结果为：
（1）、截至 2020 年 5 月 27 日止，贵公司已回购股份 18,007 股，减少实收资本

（股本）18,007.00 元，支付回购价款 127,309.49 元，其中：减少实收资本（股本）人民
币 18,007.00 元，减少资本公积（股本溢价）人民币 109,302.49 元，以货币资金方式
回购。

（2）、贵公司变更后的注册资本为人民币 124,691,993.00 元，比申请变更前减少
人民币 18,007.00 元。变更后的股本为人民币 124,691,993.00 元，比申请变更前减少
人民币 18,007.00 元。

2、完成情况
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股

票注销事宜已于 2020 年 6 月 8 日办理完成。
四、本次回购注销完成后的股本结构情况
本次回购注销完成后， 公司股份总数将由 124,710,000 股变更为 124,691,993

股，
公司股本结构变动如下：

股份类型
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 （股） 比例 （%） 数量 （股） 比例 （%）

有限售条件股份 38,034,747 30.50% -18,007 38,016,740 30.49%
无限售条件股份 86,675,253 69.50% 0 86,675,253 69.51%
股份总数 124,710,000 100.00% -18,007 124,691,993 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股
权分布仍具备上市条件。 同时， 公司将于本次回购完成后依法履行相应的减资程
序。 本激励计划将继续按照法规要求执行。

五、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工
作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。
成都深冷液化设备股份有限公司

董 事 会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：002908 证券简称：德生科技 公告编号：2020-063

广东德生科技股份有限公司
关于辽宁省分公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

广东德生科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 25 日召开的第
二届董事会第二十次会议，审议通过了《关于设立广东德生科技股份有限公司辽
宁省分公司的议案》，并于当天发布了《广东德生科技股份有限公司关于设立辽宁
省分公司的公告》（2020-058），具体内容详见公司刊登在《证券时报》、《中国证券
报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相
关公告。

公司现已完成辽宁省分公司的工商登记，并于 2020 年 6 月 3 日取得了由沈阳
市浑南区市场监督管理局颁发的《营业执照》。

一、分公司《营业执照》的基本信息
统一社会信用代码：91210112MA10DYXH1N
名 称：广东德生科技股份有限公司辽宁省分公司
类 型：股份有限公司分公司

营业场所：辽宁省沈阳市浑南区上深沟村 861-3 号（201），E03-230-154
负 责 人：吴金爱
成立日期：2020 年 06 月 03 日
经营范围：计算机系统服务；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；工业控

制计算机及系统销售；智能控制系统集成；工业控制计算机及系统制造；计算机、